
1 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  34/0101/2019 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 

w sprawie zakazu wnoszenia broni na teren Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), § 2 pkt 2 lit. b rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018r. w sprawie sposobu zapewnienia 

w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 2018 r. poz. 2090) oraz  

§ 33 ust. 1 pkt 7 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 34/000/2017 Senatu AJP z dnia 1 września 2017 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zabrania się wnoszenia na terenie Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, m. in.: 

1) broni palnej; 

2) broni gazowej; 

3) amunicji; 

4) materiałów wybuchowych; 

5) ręcznych miotaczy gazu; 

6) paralizatorów elektrycznych; 

7) kijów bejsbolowych; 

8) materiałów palnych; 

9) substancji żrących; 

10) noży bądź innych ostrych narzędzi;  

11) oraz innych rodzajów tzw. broni białej, bądź innych przedmiotów, substancji 

uznawanych za niebezpieczne; 

2. których użycie w sposób kontrolowany lub niekontrolowany może naruszać dobra osobiste 

lub zagrażać życiu, zdrowiu lub wolności osób przebywających na terenie AJP. 

§ 2. 

1. Wnoszenie rzeczy, o których mowa w § 1, może odbywać się na podstawie przepisów prawa 

powszechnie obowiązujących i przez osoby uprawnione lub na podstawie pisemnej zgody 

Rektora AJP i tylko przez osoby uprawnione. 



2 

2. W pozostałych przypadkach, nie wymienionych w ust. 1, AJP uprawniona jest do zgłaszania 

wnoszenia rzeczy, o których mowa w  § 1,  do właściwych organów ścigania. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


